माननीय सभापति : सभा की कार्यवाही सोमवार, दिनांक 12 दिसम्बर, 2022 को प्रात: ग्यारह बजे तक के लिए स्थगित की जाती है।

18.02 hrs

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Monday, December 12, 2022/ Agrahayana 21, 1944 (Saka)

* *Introduced with the recommandation of the President.